PAGE  
2


КАМʼЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я
26.06.2019 № 177



Про видачу ордерів
Розглянувши лист начальника КЕВ м.Дніпра підполковника 
Прокудіна В.О. (вх. від 23.04.2019 №5-08/597), відповідно до ст.ст.15, 31, 42, 43, 47, 48, 58 Житлового кодексу Української РСР, постанови Кабінету Міністрів України від 03.08.2006 №1081 «Про затвердження Порядку забезпечення військовослужбовців та членів їх сімей житловими приміщеннями» та Інструкції з організації забезпечення військовослужбовців Збройних Сил України та членів їх сімей житловими приміщеннями, затвердженої наказом Міністерства оборони України від 31.07.2019 №380, керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити витяги зі списку розподілу жилої площі для постійного проживання у Дніпропетровському ОТЦК та СП, 227 ВП МОУ, військовій частині А1314, А2533, А4608  Дніпропетровського гарнізону, погоджений протоколом засідання Комісії з контролю за забезпеченням військовослужбовців Збройних Сил України та членів їх сімей жилими приміщеннями від 15.03.2019 №54 (додаються).
2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Буря) 
видати ордери на:

2.1. Квартиру за адресою: просп.Металургів, 40А, кв.4 ************** на склад сімʼї 4 особи.
2.2. Квартиру за адресою: просп.Металургів, 40А, кв.7 ************** на склад сімʼї 1 особа.

2.3. Квартиру за адресою: просп.Металургів, 40А, кв.14 ************* на склад сімʼї 5 осіб.
2.4. Квартиру за адресою: просп.Металургів, 40А, кв.12 ************* на склад сімʼї 4 особи.
2.5. Квартиру за адресою: просп.Металургів, 40А, кв.16 ************* на склад сімʼї 3 особи.
2.6. Квартиру за адресою: просп.Металургів, 40А, кв.19 ************* на склад сімʼї 4 особи.
2.7. Квартиру за адресою: просп.Металургів, 40А, кв.26 ************* на склад сімʼї 3 особи.
2.8. Квартиру за адресою: просп.Металургів, 40А, кв.43 ************* на склад сімʼї 1 особа.
2.9. Квартиру за адресою: просп.Металургів, 40А, кв.49 ************* на склад сімʼї 1 особа.
2.10. Квартиру за адресою: просп.Металургів, 40А, кв.79 ************* на склад сімʼї 1 особа.
3. Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 
Щербатова Д.О.
Перший заступник міського голови 

з питань діяльності 

виконавчих органів міської ради




О.А.ЧЕРНИШОВ
